附件6：
A、D、E、F类作品参赛信息登记表
	作品名称

	作品类别
	若为A或D类作品，需注明A-漫画、A-动画、A-微视频;D-绘画、D-文稿

	作品组别
	只需“A-漫画类作品”填写（学龄前组、中小学组、成人组）

	申报单位/个人

	联 系 人

	邮政编码
	（必须填）

	通讯地址
	(请认真填写通讯地址，便于获奖后邮寄证书及奖金)

	移动电话
	（必须填）
	E-mail
	(（必须填）

	指导教师

	指导教师联系方式

	主要创作人员情况（姓名、年龄、从事职业、职务职称，请按贡献排序）

1.

2.

3.

	分赛区推荐

意见
	负责人签字：

年     月      日

	总决赛专家

委员会评审意见
	负责人签字：

年     月      日

	参赛作者承诺书

一、承诺人认可、理解并接受“环保科普创意大赛(以下简称创意大赛)的通知，自愿报名参加本次活动。

二、承诺人保证自己是参加创意大赛参赛作品的创作者，对参
赛作品拥有完整排他性的著作权。
三、承诺人保证其参赛作品为原创作品。
四、承诺人确认参赛作品一旦被主办方选中，主办方有权以自
己名义对选中的作品进行任何形式的环保科普宣传活动，承诺人享有署名权；同意主办方出于公益目的，在电视台、移动电视、网络电视、手机、网站、平面媒体、出版物或公益活动（包括但不限于义卖、认捐等）中使用获奖作品，不再支付稿费。
五、承诺人确认，除根据《创意大赛通知》中所约定的奖金、
证书外，放弃其他任何权利主张，如有两人以上的创作人员，奖金、证书由创作者代表领取，如有因此引起的任何纠纷，与主办方和承办方无关。

六、承诺人保证其参赛作品内容未违反国家相关法律法规的规定，未侵犯任何第三方的合法权益，如因承诺人的参赛作品侵犯第三方合法权益或因承诺人的其他过错而使主办方遭受的直接和间接的损失(包括名誉或经济上的)或产生的所有法律责任由承诺人本人承担；主办方有权要求其返还所有奖金、证书。主办方保留向承诺人追究和索赔的权利。

七、承诺人保证其承诺真实可靠，并愿意履行本承诺。如有违
反而导致主办方遭受任何形式损害的，承诺人将承担相应法律责任。主办方保留取消承诺人参赛资格的权利。

八、本承诺书适用中华人民共和国法律。

九、本承诺书无需签字、盖章，参赛者提交此表后即代表参赛者认可承诺书中各条款内容，并承诺遵守。

PAGE
- 2 -